СОВЕТ
НОВОБУРУНДУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЧҮПРӘЛЕ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ЯҢА БОРЫНДЫК АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ
СОВЕТЫ

__________________________________________________________________
		РЕШЕНИЕ					          КАРАР
П.ж.-д.ст.Бурундуки
22 июня 2016 года								       № 14/1

   О переносе бюджетных назначений в  пределах свода бюджета Новобурундуковского сельского поселения

           В связи с необходимостью в переносе бюджетных назначений в  пределах свода бюджета и в соответствии с бюджетным кодексом РФ Совет Новобурундуковского сельского поселения решил:

	1. Перенести предусмотренные средства по следующим статьям:

	Коды ведомственной
 классификации
	КОСГУ
	Доп.ЭК
	Всего

	912-0503-Б100078050-244-00000-301
	226
	000000
	-62830,42

	912-0503-Б100078050-244-00000-301
	225
	225008
	+62830,42

[bookmark: _GoBack]         2. Централизованной бухгалтерии Исполнительного комитета Новобурундуковского сельского поселения  внести соответствующие изменения в бюджете Новобурундуковского сельского поселения вытекающие из настоящего решения и зарегистрировать решение в финансово-бюджетной палате Дрожжановского муниципального  района РТ.

Глава Новобурундуковского
сельского поселения:							В.Г.Ранцев